SEQUÊNCIA DE CONTRATOS ADMINISTRATIVO DE 2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022– CMAA -  NILANIA INSTALAÇÃOES.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022– CMAA  - CONCEIÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022– CMAA  -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022– CMAA  -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/202– CMAA  -

          [image: ]ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Antônio Almeida

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 – CMAA
I –PARTES
	CONTRATANTE:
	CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO ALMEIDA-PI

	END:
	Praça Agostinho Varão, 176, Centro

	C.N.P.J (MF)
	04.086.423/0001-27

	REPRESENTADA POR
	 FABIO CÉSAR MARTINS OLIVEIRA

	C.P.F.:
	703.243.873-34

	RG: 1.103.968– SSP/PI
	CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA

	CONTRATADO (A)
	CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

	END:
	RUA ABDIAS NEVES, S/N - PLANALTO PARAÍSO

	CIDADE:
	 ANTONIO ALMEIDA-PI

	C.P.F.:
	052.189.243-00
	RG: 3.301.663
	Org. Exp.: SSP- PI

II – OBJETO E VALOR:
	ITEM
	D E S C R I Ç Ã O
	VALOR – R$

01
	Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços sem fim empregatícios, na limpeza, conservação, copeiragem e serviços gerais para atender as instalações do Prédio da Câmara, por um período de 01 (um) mês, substituindo a funcionária efetiva Maria de Fátima Soares Martins, aprovada, pelo Concurso Público referente ao Edital nº 01/2003 de 23/10/2003, que se encontra de férias durante o mês corrente.
	R$ 1.212,00

	VALOR TOTAL
	R$ 1.212,00

III – PRAZO E FORMA DE PAGAENTO:
	O objeto contratado será pago em única parcela, após conclusão dos serviços ora contratado.

IV – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
	[bookmark: _GoBack]Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

V –AUTENTICAÇÃO:
	LOCAL / DATA:
	Antonio Almeida (PI), 1º de fevereiro de 2022.

CONCEIÇÃO
CONTRATADO

_____________________________________
FÁBIO CÉSAR MARTINS OLIVEIRA
CONTRATANTE

VI – TESTEMUNHAS:

_______________________________________
CPF:

_______________________________________
CPF:

Praça Agostinho Varão, nº 176 – Centro Fone (89) 3543-1208 – CEP: 64.855-000
CNPJ: 04.086.423/0001-27
e-mail: cmaa-2011@hotmail.com
image1.emf